或證券買賣。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准所有配售股份上市及買賣。

進行配售事項之理由及 所得款項用途

本公司 之主 要 業務 為投 資控 股 。本集團主 要從 事 (i) 設計、開發及銷售自動控制系統
；(ii) 設計、研發、生產及銷售智慧樓宇系統，包括樓宇的可視對講及監控系統；及(iii)
有關電腦設備及機器、資訊科技基礎設施及平台以及機器人的租賃及託管服務以及其他
相關服務。

假設所有配售股份悉數配售，估計配售事項所得款項總額及所得款項淨額（扣除配售
佣金及其他相關開支與專業費用） 分別約為12,300,000港元及約12,100,000港元。每股配
售股份之淨價將約 0.246 港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額用作一般營運資金及╱或當機會出現時本集團的
額外投資。

– 6 –

董事認為配售協議之條款屬公平合理，配售事項將鞏固本集團財務狀況、擴闊
本公司股東基礎及於任何投資機會出現時及擴充現有業務時（尤其是於當前新
型冠狀病毒疫情的不利現況下）為本公司提供財務上之靈活性，同時符合本公司及
股東的整體利益。

本公司於過去十二個月 之股本集資活動

除下文披露的配售外，本公司於緊接本公告日期前 12 個月並無進行任何股本集資活動。

公告日期 集資活動 所得款項總額 所得款項淨額 所得款項的擬定

用途

二零二二年
一月十三日

根據一般授權配售

58,000,000股股份

約14,500,000港元 約14,200,000港元 本集團一般營運
資金及/或用作本
集團的未來投資

於本公告日期，上述集資活動所得款項淨額  14,200,000港元已按作本集團之一般營
運資金及本集團投資機會之擬定用途悉數動用，詳情如下：

所得款項用途描述 金額（百萬港元）

審核、法律及專業費用 1.1

租賃開支及管理費 1.6

員工薪酬及退休供款 2.0

向聯營公司墊支 2.3

貸款及其他應收款項增加淨額 5.6

其他行政及經營開支 1.6

總計

14.2

– 7 –

配售事項完成時本公司 股權架構

本公司 (i) 於本公告日期；及(ii) 緊隨配售事項完成後（假設配售最高數目之配售股份
及本公司之股本自本公告日期直至完成配售事項止期間並無變動）之股權架構
載列如下：

股 東 於本公告日期 緊 隨配 售事項 完成 後

所持
股份數目

佔已
發 行 股 份
概約百分比

所持
股份數目

佔 已
發 行 股 份
概約百分比

Excel Time Investments Limited

（「Excel  Time」（）附註） 271,137,259  21.65  271,137,259  20.83

韓衛寧 *先生（「韓先生」（）附註） 8,160,000  0.65  8,160,000  0.63

林少新先生  178,582,400  14.26  178,582,400  13.72

承配人  –  –  49,200,000  3.78

其他公眾股東  794,483,541  63.44  794,483,541  61.04

總計

1,252,363,200

100.00

1,301,563,200

100.00

附註：

Excel Time 由本公司行政總裁兼執行董事韓先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，韓先生被視

為於Excel Time 持有的 271,137,259 股股份中擁有權益。

韓先生亦作為實益擁有人持有  8,160,000 股股份。

由於配售事項之完成須待配售協議項下之條件獲達成，故不一定會落實，本公
司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務須審慎行事。

* 僅供識別

– 8 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二二年八月三十日舉行之股東

週年大會；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港銀行開門營業之日子， (i) 星期六或星期日；
或 (ii) 香港銀行一般開門營業但當日上午九時正
至 中 午 十 二 時 正 任 何 時 間 於 香 港 懸 掛 8 號或以上熱
帶氣旋 警告訊號或黑色 暴雨警告訊號 且於中 午
十二時正後並無降低或終止的日子除外；

「本公司」